יום עיון בנושא:

מלמד לומד

הכשרה ראשונית ופיתוח מקצועי על רצף אחד

יתקיים ביום שני, כ"ח בטבת תשע"ב, 23 בינואר 2012
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך תל אביב

בשנים האחרונות, בעקבות ממצאי מחקרים בין-לאומיים, אימצה מערכת החינוך בישראל מדיניות המשקפת את התפיסה שלפיה איכות ההוראה מהווה מרכיב מרכזי בפיתוח הישגי לומדים כיחידים והישגי המערכת כולה.